Проект
Правительство Новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Великий Новгород

О признании утратившими силу некоторых постановлений
Правительства Новгородской области

Правительство Новгородской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления Правительства
Новгородской области:

1.1. от 20.05.2019 № 162 «Об утверждении Порядка предоставления в
2019 -  2021 годах субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства
на возмещение части затрат по уплате лизинговых платежей по договорам
финансовой аренды (договорам лизинга)»;

1.2. от 03.10.2019 № 389 «О внесении изменений в постановление
Правительства Новгородской области от 20.05.2019 № 162».

2. Разместить постановление на «Официальном интернет-портале
правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

Проект подготовил и завизировал:

Министр инвестиционной политики
Новгородской области Д.Л. Носачев

http://www.pravo.gov.ru